
COMUNE DI BOCA 

PROVINCIA DI NOVARA 

----------- 
 

                                                        Delib. N. 64 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
OGGETTO:  CANONE PER L’OCCUPAZIONE DI SPAZI ED AREE PUBBLICHE – 

   APPROVAZIONE TARIFFE ANNO 2020. 
 
 
            
L’anno DUEMILADICIANNOVE addì  SEI del mese di DICEMBRE alle ore 18,30 convocata nei 
modi, nella solita sala del Municipio si è riunita la GIUNTA COMUNALE. 
       
       
                              Presente      Assente  
 
             Fatto l’appello nominale, risultano: 
 
 
MINOLI    Flavio   - Sindaco                   X      
 
VIROLETTI  Gianpiero  - Vicesindaco            X                                 
 
CERRI    Andrea  - Assessore               X                                      
 
 
 
 
 
   

                                                             
     

Totali N.                      3              =                                                                
 

      
 
 
 
 
Assenti giustificati risultano i Signori: ……………………………………………………………… 

.......................................................................................................................................................….. 

............................................................................................................................................................. 
 
           Assiste il Segretario Comunale Signor: NAPOLITANO dott.ssa Anna Laura………………… 
          Riconosciuto legale il numero degli Assessori intervenuti il Signor MINOLI Flavio nella sua 
qualità di Sindaco assume la presidenza e invita la GIUNTA COMUNALE a deliberare 
sull’argomento indicato in oggetto. 
 
 



 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE  
 
 
Richiamato l’articolo 63 del decreto legislativo 15 dicembre 1997, n. 447, il quale stabilisce testualmente 
che: 

“1. I comuni e le province possono, con regolamento adottato a norma dell'articolo 52, escludere 
l'applicazione, nel proprio territorio, della tassa per occupazione di spazi ed aree pubbliche, di cui al 
capo II del decreto legislativo 15 novembre 1993, n. 507. I comuni e le province possono, con 
regolamento adottato a norma dell'articolo 52, prevedere che l'occupazione, sia permanente che 
temporanea, di strade, aree e relativi spazi soprastanti e sottostanti appartenenti al proprio demanio o 
patrimonio indisponibile, comprese le aree destinate a mercati anche attrezzati, sia assoggettata, in 
sostituzione della tassa per l'occupazione di spazi ed aree pubbliche, al pagamento di un canone da 
parte del titolare della concessione, determinato nel medesimo atto di concessione in base a tariffa. Il 
pagamento del canone può essere anche previsto per l'occupazione di aree private soggette a servitù di 
pubblico passaggio costituita nei modi di legge. Agli effetti del presente comma si comprendono nelle 
aree comunali i tratti di strada situati all'interno di centri abitati con popolazione superiore a 
diecimila abitanti, individuabili a norma dell'articolo 2, comma 7, del decreto legislativo 30 aprile 
1992, n. 285”. 

 
Dato atto che questo ente si è avvalso della facoltà concessa dall’articolo 63 del d. Lgs. n. 446/1997 e ha 
sostituito la tassa di occupazione degli spazi e aree pubbliche con il canone a far data dal 
1° gennaio 1999; 
 
Ritenuto pertanto necessario provvedere all’approvazione delle relative tariffe per l’anno 2020; 
 
Visto il “Regolamento comunale per l’applicazione del canone di occupazione spazi ed aree pubbliche”, 
approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 21 in data 03/05/1999, esecutiva ai sensi di legge, e 
successive modificazioni e integrazioni, e in particolare l’articolo 18 il quale stabilisce che le tariffe sono 
aggiornate periodicamente con deliberazione da adottare contestualmente all’approvazione del bilancio di 
previsione; 
 
Vista la deliberazione della G.C.  n. 82 in data 26/11/2001, esecutiva ai sensi di legge, con la quale sono state 
approvate le tariffe per l’applicazione del canone di occupazione degli spazi e aree pubbliche con decorrenza 
1° gennaio 2002; 
 
Verificato che, sulla base delle attuali tariffe, il gettito del canone di occupazione degli spazi e aree pubbliche 
per l’anno 2019 è quantificato in € 3.500,00; 
 
Visto l’articolo 1, comma 26, della legge n. 208/2015, come modificato da ultimo dall’art. 1, c. 37, L. 27 
dicembre 2017, n. 205, il quale sospende, per il 2016, 2017 e 2018, l’efficacia delle deliberazioni di aumento 
delle aliquote e tariffe dei tributi locali, stabilendo che:  
26. Al fine di contenere il livello complessivo della pressione tributaria, in coerenza con gli equilibri 
generali di finanza pubblica, per l’anno 2016, 2017 e 2018, è sospesa l’efficacia delle leggi regionali e delle 
deliberazioni degli enti locali nella parte in cui prevedono aumenti dei tributi e delle addizionali attribuiti 
alle regioni e agli enti locali con legge dello Stato rispetto ai livelli di aliquote o tariffe applicabili per 
l’anno 2015. Per l'anno 2018 la sospensione di cui al primo periodo non si applica ai comuni istituiti a 
seguito di fusione ai sensi degli articoli 15 e 16 del testo unico di cui al decreto  legislativo 18 agosto 2000, 
n. 267, al fine di consentire, a parità di gettito, l'armonizzazione delle diverse aliquote. Sono fatte salve, per 
il settore sanitario, le disposizioni di cui all’articolo 1, comma 174, della legge 30 dicembre 2004, n. 311, e 
all’articolo 2, commi 79, 80, 83 e 86, della legge 23 dicembre 2009, n. 191, nonché la possibilità di 
effettuare manovre fiscali incrementative ai fini dell’accesso alle anticipazioni di liquidità di cui agli articoli 
2 e 3 del decreto-legge 8 aprile 2013, n. 35, convertito, con modificazioni, dalla legge 6 giugno 2013, n. 64, 
e successivi rifinanziamenti. La sospensione di cui al primo periodo non si applica alla tassa sui rifiuti 
(TARI) di cui all’articolo 1, comma 639, della legge 27 dicembre 2013, n. 147, né per gli enti locali che 
deliberano il predissesto, ai sensi dell’articolo 243-bis  del testo unico di cui al decreto legislativo 18 agosto 



2000, n. 267, o il dissesto, ai sensi degli articoli 246  e seguenti del medesimo testo unico di cui al decreto 
legislativo n. 267 del 2000. 
 
Dato atto che, avendo il canone per l’occupazione di spazi e aree pubbliche natura di entrata patrimoniale e 
non tributaria (rif. sentenza Corte costituzionale n. 64/2008), non si applica il blocco di cui sopra;  
 
Eseguito integrale richiamo alla programmazione dell’ente, come illustrata nel Documento Unico di 
Programmazione 2020/22; 
 
Ritenuto di confermare le tariffe del canone per l’occupazione di spazi ed aree pubbliche così come risulta 
dai prospetti che si allegano al presente provvedimento sotto le lettere a) e b) quali parti integranti e 
sostanziali; 
 
Richiamati: 

• l’art. 53, comma 16, della legge 23 dicembre 2000, n. 388, come sostituito dall’art. 27, comma 8, 
della legge 28 dicembre 2001, n. 448, il quale stabilisce che il termine per deliberare le aliquote e le 
tariffe dei tributi locali, compresa l’aliquota dell’addizionale comunale all’IRPEF di cui all’art. 1, 
comma 3, del D.Lgs. 28 settembre 1998, n. 360 e le tariffe dei servizi pubblici locali coincide con la 
data fissata da norme statali per la deliberazione del bilancio di previsione; 

• l’articolo 1, comma 169, della legge 27 dicembre 2006, n. 296 (legge finanziaria 2007) il quale 
dispone che “Gli enti locali deliberano le tariffe e le aliquote relative ai tributi di loro competenza 
entro la data fissata da norme statali per la deliberazione del bilancio di previsione. Dette 
deliberazioni, anche se approvate successivamente all’inizio dell’esercizio purché entro il termine 
innanzi indicato, hanno effetto dal 1º gennaio dell’anno di riferimento. In caso di mancata 
approvazione entro il suddetto termine, le tariffe e le aliquote si intendono prorogate di anno in 
anno”;  

• l’articolo 174 del d.Lgs. n. 267/2000, il quale fissa al 31 dicembre il termine per l’approvazione del 
bilancio di previsione dell’esercizio di riferimento; 

 
Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
Visto il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118; 
Visto lo Statuto comunale; 
 
Acquisiti i pareri  di cui all’art. 49 del D.L.vo n. 267/2000; 
 
Con voti favorevoli unanimi espressi nei modi di legge; 
 

DELIBERA 
 
1. di approvare, per le motivazioni esposte in premessa alle quali integralmente si rinvia, le tariffe del 

canone per l’occupazione permanente e temporanea di spazi e aree pubbliche per l’anno 2020 così come 
riportate nelle tabelle che si allegano al presente provvedimento sotto le lettere a) e b) quali parti 
integranti e sostanziali; 

 
2. di stimare in € 3.500,00 il gettito del canone per l’occupazione di spazi ed aree pubbliche per l’anno 

2020, derivante dall’applicazione delle tariffe sopra determinate; 
 
3. Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 del Decreto Legislativo 

n.267/2000. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

allegato a) 
 
 
 

ELENCO DELLE STRADE, SPAZI ED AREE PUBBLICHE 
 
 
 

STRADE DI 1° CATEGORIA   STRADE DI 2° CATEGORIA 
 
V.LE PARTIGIANI     VIA SENATO 
VIA SAN FRANCESCO D’ASSISI  VIA CESARE COBIANCHI 
PIAZZA MATTEOTTI    VIA COSTA 
VIA UNITA’ D’ITALIA    VIA MOSCATELLI 
       VIA F.LLI D’ITALIA 
       VIA SAN ROCCO 
       VIA ALPINI D’ITALIA 
       VIA ROMA 
       VIA SAN GRATO 
       VIA GUGLIELMO MARCONI 
       VC.LO GIORDANO 
       PIAZZA IV NOVEMBRE 
       PIAZZA SAN GAUDENZIO 
       VIA ARANCO 
       VIA LUIGI VESCO 
       VIA ANGELO VALAZZA 
       VIA PIETRO CERRI 
       VIA CADUTI DI NASSIRYA 
       VIA DON LUIGI ZANETTA 
       VIA G. FALCONE E P. BORSELLINO 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
    

allegato b) 
 

TASSA OCCUPAZIONE SPAZI ED AREE PUBBLICHE 

ANNO 2020 

1 OCCUPAZIONI PERMANENTI                                                                  tariffa in euro 
  tariffa annuale per mq o lineare classe 1 classe 2 

1.1 OCCUPAZIONE DEL SUOLO COMUNALE  €  17,56   €    12,29  

1.2 
OCCUPAZIONE DI SPAZI SOPRASTANTI E SOTTOSTANTI IL SUOLO 
PUBBLICO   €   8,78   €    6,15  

1.3 
OCCUPAZIONE CON TENDE FISSE O RETRAIBILI AGGETTANTI 
DIRETTAMENTE SUL SUUOLO PUBBLICO   €   5,27   €    3,69 

 PASSI CARRABILI  ESENTE   ESENTE 

 ACCESSI CARRABILI  ESENTE  ESENTE 

    

2 OCCUPAZIONI TEMPORANEE                             tariffa in euro 
  tariffa giornaliera per mq o lineare classe 1 classe 2 

2.1.1 OCCUPAZIONE DEL SUOLO COMUNALE €     1,03  €      0,72 

2.1.2 OCCUPAZIONE DI SPAZI SOPRASTANTI E SOTTOSTANTI IL SUOLO 
PUBBLICO  €    0,52   €     0,36  

2.1.3 
OCCUPAZIONI CON TENDE   €    0,31   €     0,22  

2.1.4 

OCCUPAZIONI DEL SUOLO COMUNALE EFFETTUATE IN OCCASIONE 
DI FIERE E FESTEGGIAMENTI CON ESCLUSIONE DI QUELLE 
REALIZZATE CON INSTALLAZIONE DI ATTRAZIONI, GIOCHI E 
DIVERTIMENTI DELLO SPETTACOLO   VIAGGIANTE                                                                €    1,29   €      0,90  

2.1.5 
OCCUPAZIONI DEL SUOLO COMUNALE REALIZZATE DA VENDITORI 
AMBULANTI, PUBBLICI ESERCIZI E DA PRODUTTORI AGRICOLI CHE 
VENDONO DIRETTAMENTE IL LORO PRODOTTO  €    0,52   €      0,36  

2.1.6 

OCCUPAZIONI DEL SUOLO COMUNALE  REALIZZATE CON 
INSTALLAZIONE DI ATTRAZIONI, GIOCHI E  DIVERTIMENTI DELLO 
SPETTACOLO  VIAGGIANTE: superfici calcolate in ragione del 50% fino                                                                                                                             
a mq. 100 - 25% per la parte eccedente mq. 100 fino a mq. 1000 - 10% per la parte 
eccedente mq. 1000    €    0,21   €      0,14  

2.1.7 

OCCUPAZIONI DEL SOTTOSUOLO E SOPRASSUOLO STRADALE CON 
CONDUTTURE, CAVI, IMPIANTI IN GENERE ED ALTRI MANUFATTI 
DESTINATI ALLA MANUTENZIONE DELLE RETI DI EROGAZIONE DEI 
PUBBLICI SERVIZI, COMPRESI QUELLI POSTI SUL SUOLO E 
COLLEGATI ALLE RETI STESSE, NONCHE' CON SEGGIOVIE E FUNIVIE  €    0,52   €      0,36  

2.1.8 OCCUPAZIONE CON AUTOVETTURE DI USO PRIVATOSU AREE A CIO’ 
DESTINATE DAL COMUNE  €    1,03   €      0,72  

2.1.9 
OCCUPAZIONI REALIZZATE NELL'ESERCIZIO DELL'ATTIVITA' 
EDILIZIA  €    0,52  €      0,36  

2.1.10 OCCUPAZIONI REALIZZATE IN OCCASIONE DI MANIFESTAZIONI 
POLITICHE, CULTURALI O SPORTIVE  €    0,21  €      0,14  

 
    



 
 
 
  tariffa giornaliera per mq o lineare dalle ore 7,00 alle ore 14,00 classe 1 classe 2 

2.2.1 OCCUPAZIONE DEL SUOLO COMUNALE €     0,52  €      0,36 

2.2.2 OCCUPAZIONE DI SPAZI SOPRASTANTI E SOTTOSTANTI IL SUOLO 
PUBBLICO  €    0,26   €     0,18 

2.2.3 
OCCUPAZIONI CON TENDE   €    0,15   €     0,11  

2.2.4 

OCCUPAZIONI DEL SUOLO COMUNALE EFFETTUATE IN OCCASIONE 
DI FIERE E FESTEGGIAMENTI CON ESCLUSIONE DI QUELLE 
REALIZZATE CON INSTALLAZIONE DI ATTRAZIONI, GIOCHI E 
DIVERTIMENTI DELLO SPETTACOLO   VIAGGIANTE                                                                                    €    0,65   €      0,45  

2.2.5 
OCCUPAZIONI DEL SUOLO COMUNALE REALIZZATE DA VENDITORI 
AMBULANTI, PUBBLICI ESERCIZI E DA PRODUTTORI AGRICOLI CHE 
VENDONO DIRETTAMENTE IL LORO PRODOTTO  €    0,26   €      0,18  

2.2.6 

OCCUPAZIONI DEL SUOLO COMUNALE  REALIZZATE CON 
INSTALLAZIONE DI ATTRAZIONI, GIOCHI E  DIVERTIMENTI DELLO 
SPETTACOLO  VIAGGIANTE: superfici calcolate in ragione del 50% fino                                                          
a mq. 100 - 25% per la parte eccedente mq. 100 fino a mq. 1000 - 10% per la parte 
eccedente mq. 1000    €    0,10   €      0,07  

2.2.7 

OCCUPAZIONI DEL SOTTOSUOLO E SOPRASSUOLO STRADALE CON 
CONDUTTURE, CAVI, IMPIANTI IN GENERE ED ALTRI MANUFATTI 
DESTINATI ALLA MANUTENZIONE DELLE RETI DI EROGAZIONE DEI 
PUBBLICI SERVIZI, COMPRESI QUELLI POSTI SUL SUOLO E 
COLLEGATI ALLE RETI STESSE, NONCHE' CON SEGGIOVIE E FUNIVIE  €    0,26   €      0,18  

2.2.8 OCCUPAZIONE CON AUTOVETTURE DI USO PRIVATOSU AREE A CIO’ 
DESTINATE DAL COMUNE  €    0,52   €      0,36  

2.2.9 
OCCUPAZIONI REALIZZATE NELL'ESERCIZIO DELL'ATTIVITA' 
EDILIZIA  €    0,26  €      0,18  

2.2.10 OCCUPAZIONI REALIZZATE IN OCCASIONE DI MANIFESTAZIONI 
POLITICHE, CULTURALI O SPORTIVE  €    0,10  €      0,07  

    
  tariffa giornaliera per mq o lineare dalle ore 14,00 alle ore 7,00 classe 1 classe 2 

2.3.1 OCCUPAZIONE DEL SUOLO COMUNALE €     0,52  €      0,36 

2.3.2 OCCUPAZIONE DI SPAZI SOPRASTANTI E SOTTOSTANTI IL SUOLO 
PUBBLICO  €    0,26   €     0,18 

2.3.3 
OCCUPAZIONI CON TENDE   €    0,15   €     0,11  

2.3.4 

OCCUPAZIONI DEL SUOLO COMUNALE EFFETTUATE IN OCCASIONE 
DI FIERE E FESTEGGIAMENTI CON ESCLUSIONE DI QUELLE 
REALIZZATE CON INSTALLAZIONE DI ATTRAZIONI, GIOCHI E 
DIVERTIMENTI DELLO SPETTACOLO   VIAGGIANTE                                                                                    €    0,65   €      0,45  

2.3.5 
OCCUPAZIONI DEL SUOLO COMUNALE REALIZZATE DA VENDITORI 
AMBULANTI, PUBBLICI ESERCIZI E DA PRODUTTORI AGRICOLI CHE 
VENDONO DIRETTAMENTE IL LORO PRODOTTO  €    0,26   €      0,18  

2.3.6 

OCCUPAZIONI DEL SUOLO COMUNALE  REALIZZATE CON 
INSTALLAZIONE DI ATTRAZIONI, GIOCHI E  DIVERTIMENTI DELLO 
SPETTACOLO  VIAGGIANTE: superfici calcolate in ragione del 50% fino                                                          
a mq. 100 - 25% per la parte eccedente mq. 100 fino a mq. 1000 - 10% per la parte 
eccedente mq. 1000    €    0,10   €      0,07  



2.3.7 

OCCUPAZIONI DEL SOTTOSUOLO E SOPRASSUOLO STRADALE CON 
CONDUTTURE, CAVI, IMPIANTI IN GENERE ED ALTRI MANUFATTI 
DESTINATI ALLA MANUTENZIONE DELLE RETI DI EROGAZIONE DEI 
PUBBLICI SERVIZI, COMPRESI QUELLI POSTI SUL SUOLO E 
COLLEGATI ALLE RETI STESSE, NONCHE' CON SEGGIOVIE E FUNIVIE  €    0,26   €      0,18  

2.3.8 OCCUPAZIONE CON AUTOVETTURE DI USO PRIVATOSU AREE A CIO’ 
DESTINATE DAL COMUNE  €    0,52   €      0,36  

2.3.9 
OCCUPAZIONI REALIZZATE NELL'ESERCIZIO DELL'ATTIVITA' 
EDILIZIA  €    0,26  €      0,18  

2.3.10 OCCUPAZIONI REALIZZATE IN OCCASIONE DI MANIFESTAZIONI 
POLITICHE, CULTURALI O SPORTIVE  €    0,10  €      0,07  

    

 
 
4 
 

OCCUPAZIONI PERMANENTI DEL SOTTOSUOLO E 
SOPRASSUOLO                                            tariffa in euro 

  tariffa per utenza    

4.1 OCCUPAZIONE CON CAVI, CONDUTTURE, IMPIANTI IN GENERE  €                   516,46  

4.2 OCCUPAZIONE CON INNESTI O ALLACCI A IMPIENTI DI EROGAZIONE 
DI PUBBLICI SERVIZI 

ESENTE 

4.3 
 

OCCUPAZIONE CON SEGGIOVIE O FUNIVIE 
(fino a Km. 5) 

 €                      51,65 

4.3 
 

OCCUPAZIONE CON SEGGIOVIE O FUNIVIE 
(per ogni Km. O frazione superiore a Km. 5) 

 €                      10,33 

 
 

 

    

5 
OCCUPAZIONI TEMPORANEE DEL SOTTOSUOLO E 

SOPRASSUOLO                                                                                                              tariffa in euro 

  tariffa per km. Lineare     

5.1 OCCUPAZIONE DEL SOTTOSUOLO E DEL SOPRASUOLO PER LA 
DURATA NON SUPERIORE A 30 GIORNI  

 €                      0,77  

 non superiore a 30 giorni     -    fino a 1 km. lineare  €                      5,16  

                                              -    oltre 1 km. lineare  €                      7,75  

5.2 non superiore a 90 giorni     -    fino a 1 km. lineare  €                      6,71  

                                              -    oltre 1 km. lineare  €                    10,07  

5.3 oltre 90 fino a 180 giorni     -     fino a 1 km. lineare  €                      7,75  

                                             -    oltre 1 km. lineare  €                    11,62  

5.4 oltre 180 giorni                    -    fino a 1 km. Lineare  €                    10,33  

                                             -    oltre 1 km. lineare  €                    15,49 

    

 
 
6 DISTRIBUTORI DI CARBURANTI                                                                                                               tariffa in euro 



6,1 PER UN SOLO SERBAIO DI CAPACITA’ NON SUPERIORE A LT. 3.000 
TASSA ANNUALE : 

 

 
 
 A – centro abitato 

€                    30,99 

 
B – zona limitrofa 

€                    25,82 

 
C- sobborghi e zone periferiche 

€                    15,49 

 
D - frazioni 

€                     5,16 

 
Se il serbatoio è di maggiore capacità, la tariffa va aumentata di 1/5 
ogni mille litri o frazione di mille litri   

7 DISTRIBUTORI DI TABACCHI tariffa in euro 

       

7.1 

PER L’IMPIANTO E L’ESERCIZIO DI AAPPARECCHI AUTOMATICI PER 
LA DISTRIBUZIONE DEI TABACCHI E LA CONSEGUENTE 
OCCUPAZIONE DEL SUOLO E SOPRASUOLO COMUNALE – TASSA 
ANNUALE: 

 

 
 
 A – centro abitato 

€                    10,33 

 
B – zona limitrofa 

€                    7,75 

 
C- sobborghi, zone periferiche e frazioni 

€                    5,16 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
VISTO: si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnico e contabile del presente 
provvedimento ai sensi e per gli effetti dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000. 
 
Boca, lì 06/12/2019 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to ANNICHINI Laura 

______________________________________________________________________________  
 
 
                     
         IL PRESIDENTE                                                          IL SEGRETARIO COMUNALE  
        F.to MINOLI Flavio             F.to NAPOLITANO dott.ssa Anna Laura  
         
 
Per copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
 
Boca, lì 10/12/2019 

     IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to NAPOLITANO dott.ssa Anna Laura                 

      
_____________________________________________________________________________ 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE  

(art. 124, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 
 
L’addetto alla pubblicazione certifica che copia conforme all’originale del presente verbale di 
deliberazione viene pubblicata all’Albo pretorio per 15 giorni consecutivi a partire dal 11/12/2019 
al 26/12/2019 
 
Boca, li 11/12/2019  

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 
F.to MARONI Valeria 

______________________________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
(art. 134, comma 3, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 

 
La deliberazione è divenuta esecutiva il 06/12/2019 in quanto dichiarata immediatamente 
eseguibile.  
 
Boca, lì 06/12/2019        

IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                         F.to NAPOLITANO dott.ssa Anna Laura  
 


